ZP-1/2018

PALAC LUBOSTRON Lubostron, dnia 13.09.2018 r.
w Lubostroniu
89-210 LABISZYN
NIP 562-16-09-504 REGON 092547327
tel 052 384 46 23

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 3

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Odtworzenie zabytkowego parku w Lubostroniu, uszkodzonego
1 zniszczonego w wyniku nawatnic w sierpniu 2017 r. (etap 1)

Patac Lubostron, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) informuje, ze do
Zamawiajgcego dnia 13 wrzesnia 2018 r. wplynelo pytanie do tresci SIWZ — ponizej
przedstawiam jego tres¢ wraz z odpowiedzia:

Pytanie 1:

Zwracamy si¢ z proshq o wyjasnienie dotyczqce tresci SIWZ, a w szczegélnosci dokumentacyi,
Jakq nalezy zalgczy¢ wraz z Ofertq. W punkcie 16.3 dokumentu SIWZ czytamy, co nastepuje:
"Oferta (wypelniony formularz ofertowy wraz z kosztorysem ofertowym) powinna by¢
podpisana przez wykonawce..." . To samo w pkt. 16.7. SIWZ :"Do oferty nalezy dolgczyé:1)
wypelniony i podpisany kosztorys ofertowy"

Informujemy, iz kosztorysu ofertowego w dokumentacji nie ma, tym samym nie ma mozliwosci
zlozenia oferty w sposoéb zgodny z trescig SIWZ.

Prosimy o zalgczenie kosztorysu ofertowego lub o zmiane tresci SIWZ..
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie okresla wzoru Kosztorysu ofertowego. Kosztorys ofertowy nalezy

sporzadzi¢ w oparciu o zalaczona dokumentacj¢ fotograficzng i przedmiar robét oraz
zgodnie z zapisami Rozdzialu 18.4 punkt 2) SIWZ.

Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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